
STS Prachatice, a.s.
Těšovice 62, 384 21 Husinec

tel.:  +420 388 302 130
fax:  +420 388 312 042

web:  http://www.stsprachatice.cz

                                 
                               

 

Výkyvné mulčovače KDL Profi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



STS Prachatice, a.s.
Těšovice 62, 384 21 Husinec

tel.:  +420 388 302 130
fax:  +420 388 312 042

web:  http://www.stsprachatice.cz

                                 
                               

 

 

Standartní výbava:   

1. Ochranné zařízení na KDL Profi zabraňuje poškození stroje při nárazu do nepohyblivých předmětů 

při práci, díky použití dvou pružin, které povolí stroji se vyklonit až do polohy, kdy překážka je 

překonána, pak vrátí stroj do pracovní polohy. 

2. Tříbodový závěs kat. II nebo III s plovoucím systémem a bezpečnostním zámkem 

3. Plovoucí systém uložení mulčovače umožňuje plynulé kopírování povrchu 

4. Ocelový přední plátový štít zabraňuje odlétaní i hrubých nečistot od stroje 

5. Mechanický hydraulický uzávěr pro transportní polohu 

 

GTV kardan se 6 x 6 držkami   Litinová převodovka s volnoběžkou 

Nastavitelná výška zadního válec se škrabkou Nastavitelné ližiny pro výšku sekání  

Nastavitelný napínač    Možnost kladiv i nožů    

   

     

 

 

 

 

 



STS Prachatice, a.s.
Těšovice 62, 384 21 Husinec

tel.:  +420 388 302 130
fax:  +420 388 312 042

web:  http://www.stsprachatice.cz

                                 
                               

 

 

 

Standartní výbava:   

1. Ochranné zařízení na KDL Profi zabraňuje poškození stroje při nárazu do nepohyblivých předmětů 

při práci, díky použití dvou pružin, které povolí stroji se vyklonit až do polohy, kdy překážka je 

překonána, pak vrátí stroj do pracovní polohy. 

2. Tříbodový závěs kat. II nebo III s plovoucím systémem a bezpečnostním zámkem 

3. Plovoucí systém uložení mulčovače umožňuje plynulé kopírování povrchu 

4. Ocelový přední plátový štít zabraňuje odlétaní i hrubých nečistot od stroje 

5. Mechanický hydraulický uzávěr pro transportní polohu 

 

GTV kardan se 6 x 6 držkami   Litinová převodovka s volnoběžkou 

Nastavitelná výška zadního válec se škrabkou Nastavitelné ližiny pro výšku sekání  

Nastavitelný napínač    Možnost kladiv i nožů    

 

 

 

 

 



STS Prachatice, a.s.
Těšovice 62, 384 21 Husinec

tel.:  +420 388 302 130
fax:  +420 388 312 042

web:  http://www.stsprachatice.cz

                                 
                               

 

 

Standartní výbava:   

1. Ochranné zařízení na KDL Profi zabraňuje poškození stroje při nárazu do nepohyblivých předmětů 

při práci, díky použití dvou pružin, které povolí stroji se vyklonit až do polohy, kdy překážka je 

překonána, pak vrátí stroj do pracovní polohy. 

2. Tříbodový závěs kat. II nebo III s plovoucím systémem a bezpečnostním zámkem 

3. Plovoucí systém uložení mulčovače umožňuje plynulé kopírování povrchu 

4. Ocelový přední plátový štít zabraňuje odlétaní i hrubých nečistot od stroje 

5. Mechanický hydraulický uzávěr pro transportní polohu 

 

GTV kardan se 6 x 6 držkami   Litinová převodovka s volnoběžkou 

Nastavitelná výška zadního válec se škrabkou Nastavitelné ližiny pro výšku sekání  

Nastavitelný napínač    Možnost kladiv i nožů    

 

 

 

 

 

 

 



STS Prachatice, a.s.
Těšovice 62, 384 21 Husinec

tel.:  +420 388 302 130
fax:  +420 388 312 042

web:  http://www.stsprachatice.cz

                                 
                               

 

 

Standartní výbava:   

1. Ochranné zařízení na KDL Profi zabraňuje poškození stroje při nárazu do nepohyblivých předmětů 

při práci, díky použití dvou pružin, které povolí stroji se vyklonit až do polohy, kdy překážka je 

překonána, pak vrátí stroj do pracovní polohy. 

2. Tříbodový závěs kat. II nebo III s plovoucím systémem a bezpečnostním zámkem 

3. Plovoucí systém uložení mulčovače umožňuje plynulé kopírování povrchu 

4. Ocelový přední plátový štít zabraňuje odlétaní i hrubých nečistot od stroje 

5. Mechanický hydraulický uzávěr pro transportní polohu 

 

GTV kardan se 6 x 6 držkami   Litinová převodovka s volnoběžkou 

Nastavitelná výška zadního válec se škrabkou Nastavitelné ližiny pro výšku sekání  

Nastavitelný napínač    Možnost kladiv i nožů   

 

 

 

 

 



STS Prachatice, a.s.
Těšovice 62, 384 21 Husinec

tel.:  +420 388 302 130
fax:  +420 388 312 042

web:  http://www.stsprachatice.cz

                                 
                               

 

 

Standartní výbava:   

1. Ochranné zařízení na KDL Profi zabraňuje poškození stroje při nárazu do nepohyblivých předmětů 

při práci, díky použití dvou pružin, které povolí stroji se vyklonit až do polohy, kdy překážka je 

překonána, pak vrátí stroj do pracovní polohy. 

2. Tříbodový závěs kat. II nebo III s plovoucím systémem a bezpečnostním zámkem 

3. Plovoucí systém uložení mulčovače umožňuje plynulé kopírování povrchu 

4. Ocelový přední plátový štít zabraňuje odlétaní i hrubých nečistot od stroje 

5. Mechanický hydraulický uzávěr pro transportní polohu 

 

GTV kardan se 6 x 6 držkami   Litinová převodovka s volnoběžkou 

Nastavitelná výška zadního válec se škrabkou Nastavitelné ližiny pro výšku sekání  

Nastavitelný napínač    Možnost kladiv i nožů   

 

 

 


